
A69 - Architekti s.r.o

1/ 2/

4/ 5/

3/

6/

čtvrtek 7.4. 18:00
HISTORICKÁ PROCHÁZKA

sraz na Košířském náměstí

neděle 17.4. 10:00
CYKLOVYJÍŽĎKA

sraz na Plzeňské ulici pod Městským 
okruhem

neděle 17.4. 14:00
URBANISTICKÁ PROCHÁZKA

sraz na Košířském náměstí

úterý 19.4. 18:00
SOUSEDSKÉ SETKÁNÍ ZÁPAD

ZŠ Nepomucká,
Nepomucká 1/139, Praha 5

středa 20.4. 18:00
SOUSEDSKÉ SETKÁNÍ VÝCHOD

Komunitní centrum Prádelna, 
Holečkova 38a, Praha 5

úterý 26.4. 17:00
SETKÁNÍ INSTITUCÍ

Radnice Prahy 5,
Štefánikova 13, Praha 5

DOTAZNÍK MŮŽETE VYPLNIT I ONLINE NA WEBU HTTP://MOTOLSKEUDOLI.PRAHA5.CZ

http://motolskeudoli.praha5.cz
+420 257 214 451

a69@a69.cz

ARE YOU AN ENGLISH SPEAKING RESIDENT OR FREQUENT VISITOR OF PLZENSKA/VRCHLICKEHO STREETS 
OR THEIR SURROUNDING AREA? HAVE YOUR SAY ABOUT ASPECTS OF ITS PUBLIC SPACE DESIGN, PLEASE 

TAKE PART IN CITIZENS‘ SURVEY, VISIT: HTTP://MOTOLSKEUDOLI.PRAHA5.CZ

MOTOLSKÉHO ÚDOLÍ
ZAPOJTE SE DO PLÁNOVÁNÍ NOVÉ PODOBY

Vstup ÚMČ Praha 5, Štefánikova 13 
Komunitní centrum Prádelna, Holečkova 38a
Lékárna Melissa Košíře, Musílkova 302/1

Zahradní restaurace Klamovka, Klamovka 2051
Ve dnech 9.4.|10.4.|12.4.|14.4 proběhne dotazování v ulicích

SEZNAM MÍST, KDE MŮŽETE VYPLNIT A ODEVZDAT PAPÍROVÝ DOTAZNÍK:

 PRÁDELNA

2/ CYKLO

ZÁPAD VÝCHOD

 5/ PRÁDELNA

HUSOVY SADY

KAVALÍRKA

ANDĚL

BUĎÁNKA

4/ ZŠ NEPOMUCKÁ

1/ HISTORICKÁ PROCHÁZKA
3/ PROCHÁZKA

KLAMOVKA

komentovaná procházka s odborníkem váš názor z pohledu cyklisty váš názor z pohledu chodce

společná diskuze o území společná diskuze o území pouze pro zvané subjekty



Zvyšující se zájem o investice v území nabízí jedinečnou příležitost zhodnotit již 
existující kvality této ulice a vylepšit místa, která jsou řešena neuspokojivě. Úpravy 
se budou týkat nejen dopravních řešení (např. nová podoba tramvajových zastávek, 
přechody pro chodce, bezbariérovost), ale také veřejného prostoru (např. nové 
lavičky, náměstí, úpravy parků apod.). 

A69 architekti vyhráli soutěž pořádanou městskou částí Prahy 5 na Urbanisticko – 
architektonickou studii, jejíž součástí bude i Koncepční studie veřejných prostranst-
ví. Studie bude podkladem pro koordinaci probíhajících a budoucích investičních 
záměrů v této oblasti a na veřejných prostranstvích, která na ni bezprostředně 
navazují. 

Abychom mohli připravit rekonstrukci Vrchlického a Plzeňské ulice od Městského 
okruhu až po Buďánky co nejlépe, potřebujeme znát  Váš názor na dnešní stav 
ulice, její nedostatky a Vaše potřeby do budoucna. 

O CO JDE?

Dotazník je jedním ze způsobů, jak to udělat. Vyplněný dotazník prosím vhoďte do 
boxu na jedno ze čtyř sběrných míst, jejichž seznam najdete pod textem.

Dotazník můžete vyplnit i online na webu http://motolskeudoli.praha5.cz . Pokud 
byste potřebovali více výtisků dotazníku pro další členy Vaší domácnosti, můžete si 
je vyzvednout ve foyer městské části Praha 5 (Štefánikova 13). V případě jakéhoko-
liv dotazu se můžete obrátit na Pavlu Enochovou nebo Barboru Havrlovou z ateliéru 
A69  e-mailem na a69@a69.cz nebo na telefonu +420 257 214 451. 

Poslední den pro odeslání dotazníku je 29. 4. 2016. 

Předem děkujeme za Váš čas.

MÁTE CHUŤ SE ZAPOJIT?

AŤ UŽ NA PLZEŇSKÉ NEBO VRCHLICKÉHO BYDLÍTE, PRACUJETE NEBO ZDE JEN 
RÁDI TRÁVÍTE ČAS, CHCEME ZNÁT VÁŠ NÁZOR NA BUDOUCNOST TÉTO DŮLEŽITÉ 
MĚSTSKÉ TŘÍDY.

POMOŽTE NÁM VYPLNĚNÍM DOTAZNÍKŮ A ÚČASTÍ NA AKCÍCH

ZAPOJTE SE DO PLÁNOVÁNÍ VAŠÍ ULICE.




